
ZARZĄDZENIE NR 917/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 7 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany nieruchomości położonych w miejscowości 
Trojanowo 

Na podstawie art. 28f w związku z  art. 30 ust. 2 pkt 3, art. 26 ust. 1 i 3, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40), art. 15 ust.1, art. 25 ust. 1, 
art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 344) oraz Uchwały nr XXX/314/2013 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 29 października 
2013 roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz wydzierżawiania 
lub wynajmowania na czas oznaczony, dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony, Burmistrz Miasta 
i Gminy Murowana Goślina zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości polegającej na: 

1) nabyciu przez Gminę Murowana Goślina od osoby prawnej nieruchomości oznaczonej ewidencyjnie 
numerem 266/2 o powierzchni 0,0674 ha, obręb Trojanowo, dla której Sąd Rejonowy Poznań – Stare 
Miasto w Poznaniu, V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą numer PO1P/00104287/8 
oraz nieruchomości oznaczonej ewidencyjnie numerem 59/21 o powierzchni 0,1012 ha, obręb Trojanowo, 
dla której Sąd Rejonowy Poznań - Stare Miasto w Poznaniu, V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą numer PO1P/00348155/6, 

2) zbyciu przez Gminę Murowana Goślina na rzecz osoby prawnej nieruchomości oznaczonej ewidencyjnie 
numerem 18/14 o powierzchni 0,0874 ha, obręb Trojanowo, dla której Sąd Rejonowy Poznań – Stare 
Miasto w Poznaniu, V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą numer PO1P/00120424/9, 
stanowiącej własność Gminy Murowana Goślina, 

2. Zamiana nieruchomości wymienionych w ust. 1 następuje w celu regulacji pasa drogowego. 

§ 2. Zamiana następuje bez obowiązku dokonania dopłaty bądź spłaty przez którąkolwiek ze stron. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami 
i Planowania Przestrzennego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Pełniący funkcję Burmistrza 
 
 

Zbyszko Górny 

 

Id: 5ED753E7-1C30-404F-A1D0-0356C3EFB621. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


